
通知書番号 642

事業番号 橋改第1 事業場所 京町

事 業 名 京町横断歩道橋修繕工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

87,380,700

79,437,000

65,535,525

59,577,750

82,940,000

75,400,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

令和5年2月28日令和4年8月30日

101 土木一式

入札期日 令和4年8月24日

通知日 令和4年8月3日

伊佐治建設（株）1 78,800,000 0

（有）市原工務店2 77,200,000 0

井戸建設（株）3 落札決定者75,400,000 0

（株）加藤組4 78,000,000 0

北上建設（株）5 79,000,000 0

サンヨー建設（株）6 76,400,000 0

新興建設（株）7 77,700,000 0

（株）藤本組8 75,800,000 0

丸栄工業（株）9 77,000,000 0

（株）吉川組10 76,500,000 0



　橋梁塗装工　A=880㎡
　舗装工　A=140㎡
　橋梁補修工　N=1式
　橋梁付属物工　N=1式
　仮設工　N=1式

当該工事が土木一式　Aランク工事であるため、競争入札参加資格者名簿に
登録されており、市内に本店のあるBランク以上の10者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別橋改第1 京町横断歩道橋修繕工事 土木一式



通知書番号 656

事業番号 工水改第3-14 事業場所 美坂町7他

事 業 名 配水管布設替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

68,995,300

62,723,000

51,746,475

47,042,250

65,450,000

59,500,000

岐阜県多治見市大畑町４ー８６

6 （株）大和設備

【電子入札】

契約日

令和5年3月17日令和4年8月30日

126 水道施設

入札期日 令和4年8月24日

通知日 令和4年8月3日

（株）池田産業　本店1 62,500,000 0

イナガキ工業（株）2 62,200,000 0

コウケン（株）3 60,800,000 0

（株）佐分利商会4 61,000,000 0

（株）秀和5 61,280,000 0

（株）大和設備6 落札決定者59,500,000 0

東濃設備工業（株）7 60,100,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 62,000,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 62,000,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 61,700,000 0

（株）ミヤジマ住設11 62,330,000 0

（有）三輪工務店12 60,150,000 0



配水管布設替工事
 DIPφ150管布設工　　　L= 54.0m(仕2)　
 DIPφ100管布設工　　　L=316.0m(仕5)
 DIPφ 75管布設工　　　L= 55.4m(仕7)
 HPPEφ100管布設工　　 L= 20.0m(仕2）
 HPPEφ75管布設工　　　L=351.5m(仕3）
 HPPEφ50管布設工　　　L=265.1m(仕2）
 給水装置切替工　　　　N=  67箇所
 消火栓設置工　　　　　N=　 4箇所
 仮配工　    　　　　　N= 　1式

発注基準はAランクであり、水道施設工事の資格を有し多治見市発注工事の
実績のある市内のＡ・Ｂランク以上の事業者１２社を選定する。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別工水改第3-14 配水管布設替工事 水道施設



通知書番号 706

事業番号 多環工第2 事業場所 脇之島町3

事 業 名 平和霊園法面等破損個所復旧工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 環境課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

1,466,300

1,333,000

0

0

1,408,000

1,280,000

岐阜県多治見市池田町１ー４８

2 丸栄工業（株）

【電子入札】

契約日

令和4年12月16日令和4年8月30日

101 土木一式

入札期日 令和4年8月24日

通知日 令和4年8月17日

（株）加藤組1 1,300,000 0

（有）加藤建設2 1,400,000 0

サンヨー建設（株）3 1,350,000 0

丸栄工業（株）4 落札決定者1,280,000 0

（有）名岐建設5 1,390,000 0



通知書番号 714

事業番号 道改第6-14 事業場所 明和町6

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

6,212,800

5,648,000

0

0

6,050,000

5,500,000

岐阜県多治見市旭ケ丘８ー２９ー２２

86 （有）柴田組

【電子入札】

契約日

令和4年10月31日令和4年8月31日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和4年8月24日

通知日 令和4年8月17日

伊佐治建設（株）1 5,550,000 0

（株）加藤組2 5,600,000 0

サンヨー建設（株）3 5,580,000 0

（有）柴田組4 落札決定者5,500,000 0

丸栄工業（株）5 5,620,000 0



　現場打ち側溝蓋設置工　L=330ｍ
　グレーチング蓋設置工　N=33枚
　側溝清掃工　　　　　　L=330ｍ
　表層工　　　　　　　　A=33㎡
　仮設工　　　　　　　　N=1式

契約執行要領の発注基準、事業規模、内容から実績のある業者5者を指名す
るもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6-14 道路改良工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 717

事業番号 道改第6-15 事業場所 滝呂町14

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

7,436,000

6,760,000

0

0

6,930,000

6,300,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

令和4年11月25日令和4年8月30日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和4年8月24日

通知日 令和4年8月17日

井戸建設（株）1 落札決定者6,300,000 0

（有）加藤建設2 失格 0

北上建設（株）3 6,540,000 0

新興建設（株）4 6,420,000 0

丸栄工業（株）5 6,500,000 0



側溝工　　　　L=143m
集水桝工　　　N=5基
舗装復旧工　　N=一式
構造物撤去工　N=一式
仮設工　　　　N=一式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6-15 道路改良工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 718

事業番号 多教中改第14 事業場所 小泉町7

事 業 名 小泉中学校屋内運動場屋根防水改修
工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

17,299,700

15,727,000

12,974,775

11,795,250

16,500,000

15,000,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

【電子入札】

契約日

令和4年12月23日令和4年8月31日

118 防水

入札期日 令和4年8月24日

通知日 令和4年8月17日

伊佐治建設（株）1 15,400,000 0

（株）加藤組2 落札決定者15,000,000 0

（株）中部技研3 15,500,000 0

（株）中部レキセイ　岐阜営業所4 15,650,000 0

東濃ハウジング（株）5 15,200,000 0

（株）ノア6 15,300,000 0

（株）名神　東濃営業所7 15,850,000 0

（株）吉川組8 15,250,000 0



小泉中学校屋内運動場において、屋根の防水改修工事を行うもの。

【工事概要】
　・直接仮設工事　　 … 1.0式
　・防水改修工事　　 … 1.0式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名実
績のある市内業者8社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教中改第14 小泉中学校屋内運動場屋根防水改修工事 防水



通知書番号 726

事業番号 工水改第3-18 事業場所 姫町2

事 業 名 配水管布設替工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

1,431,100

1,301,000

0

0

1,265,000

1,150,000

岐阜県多治見市大畑町４ー８６

6 （株）大和設備

【電子入札】

契約日

令和4年11月30日令和4年8月30日

126 水道施設

入札期日 令和4年8月24日

通知日 令和4年8月17日

（株）池田産業　本店1 1,280,000 0

イナガキ工業（株）2 1,360,000 0

コウケン（株）3 1,285,000 0

（株）佐分利商会4 1,200,000 0

（株）秀和5 1,280,000 0

（株）大和設備6 落札決定者1,150,000 0

東濃設備工業（株）7 1,280,000 0

日野吉工業（株）多治見営業所8 1,310,000 0

（株）丸三ポンプ工業所9 1,300,000 0

美濃冷暖（株）多治見支店10 1,340,000 0

（株）ミヤジマ住設11 1,370,000 0

（有）三輪工務店12 1,280,000 0



通知書番号 703

事業番号 公下管委第7-1 事業場所 明治町2他

事 業 名 ストックマネジメント計画に伴う管渠調査
（その1）業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

9,978,100

9,071,000

0

0

9,460,000

8,600,000

岐阜県岐阜市細畑６ー１ー１

160 中日コプロ（株）岐阜営業所

【電子入札】

契約日

令和5年1月31日令和4年8月29日

693 上下水道施設管理その他

入札期日 令和4年8月24日

通知日 令和4年8月17日

管清工業（株）岐阜営業所1 9,000,000 0

（株）高島衛生2 8,950,000 0

中日コプロ（株）岐阜営業所3 落札決定者8,600,000 0

ヒルムタ興業（株）4 8,900,000 0

（株）芙蓉施設センター　多治見営業所5 8,920,000 0

（株）LDS多治見支店6 9,000,000 0



通知書番号 709

事業番号 多三修第4 事業場所 三の倉町

事 業 名 プラットフォーム安全対策用ゲートバー
取替修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 三の倉センター

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

4,639,800

4,218,000

0

0

4,543,000

4,130,000

岐阜県多治見市京町１ー１３４

2279 （株）林電機商会

【電子入札】

契約日

令和5年3月24日令和4年8月30日

102 建築一式

入札期日 令和4年8月24日

通知日 令和4年8月17日

（株）大島電氣工事　多治見支店1 5,200,000 4,180,000

小境電気工事（株）2 5,200,000 辞退

（株）高電3 5,090,000 辞退

（株）林電機商会4 落札決定者4,250,000 4,130,000

（株）松本電気設備5 5,880,000 辞退



通知書番号 712

事業番号 都政委第18 事業場所 本町6他

事 業 名 周辺案内看板図面作成業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 都市政策課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

1,938,200

1,762,000

0

0

1,040,600

946,000

岐阜県岐阜市北一色2-2-14

149 東海図版（株）岐阜営業所

【電子入札】

契約日

令和4年12月14日令和4年8月30日

390 看板

入札期日 令和4年8月24日

通知日 令和4年8月17日

（株）キクテック　岐阜支店1 2,700,000 0

サンエイ工芸2 辞退 0

中部交通資材（株）3 辞退 0

東海図版（株）岐阜営業所4 落札決定者946,000 0

（有）道路保安企画5 3,000,000 0



通知書番号 722

事業番号 多文ス購第4 事業場所 笠原町

事 業 名 笠原体育館トレーニング機器購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

1,299,980

1,181,800

0

0

1,100,000

1,000,000

岐阜県多治見市若松町４－５７

1818 （有）センタースポーツ

【電子入札】

契約日

令和5年1月31日令和4年8月25日

460 体育施設用品

入札期日 令和4年8月24日

通知日 令和4年8月17日

石黒体育施設（株）1 辞退 0

（有）センタースポーツ2 落札決定者1,000,000 0

（有）中央体育器具製作所3 1,200,000 0

長谷川体育施設（株）岐阜営業所4 1,200,000 0

（有）マルマンスポーツ　多治見店5 1,050,000 0



通知書番号 724

事業番号 多子委第15 事業場所 脇之島町7

事 業 名 児童発達支援センター統合整備に伴う
地質調査業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 子ども支援課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

2,897,400

2,634,000

0

0

2,552,000

2,320,000

岐阜県岐阜市茜部大野２丁目２１５番地１

471 （株）キンキ地質センター　岐阜事務所

【電子入札】

契約日

令和4年11月18日令和4年8月25日

203 地質調査

入札期日 令和4年8月24日

通知日 令和4年8月17日

（株）アオイテック　岐阜事務所1 2,450,000 0

（株）朝日土質設計コンサルタント　東濃営業所2 2,500,000 0

応用地質（株）岐阜営業所3 辞退 0

（株）キンキ地質センター　岐阜事務所4 落札決定者2,320,000 0

（株）テイコク　東濃支店5 2,600,000 0



通知書番号 710

事業番号 多文ス購第10 事業場所 豊岡町1

事 業 名 学習館学習コーナー他椅子及び机購入
（ネーミングライツ事業）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

1,650,000

1,500,000

0

0

1,012,000

920,000

岐阜県多治見市広小路１－１１

295 三角堂事務機（株）
契約日

令和5年3月24日令和4年8月29日

562 事務用家具

入札期日 令和4年8月24日

通知日 令和4年8月17日

（株）カカム1 1,284,000 0

三角堂事務機（株）2 落札決定者920,000 0

（株）清栄堂3 辞退 0

中部事務機（株）　多治見営業所4 1,310,000 0

（株）中川5 1,345,000 0



通知書番号 725

事業番号 都政委第15 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 風景づくり計画パンフレット作成業務委
託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 都市政策課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

14【 】

662,200

602,000

0

0

371,800

338,000

岐阜県多治見市錦町４丁目１２番地

508 （株）日進堂
契約日

令和5年3月30日令和4年8月25日

304 印刷製本その他

入札期日 令和4年8月24日

通知日 令和4年8月17日

東海図版（株）岐阜営業所1 430,000 0

トーヨー印刷（株）2 失格 0

（株）日進堂3 落札決定者338,000 0

（有）丸善印刷4 辞退 0

丸理印刷（株）5 462,000 0


